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Canapé Statement 4 places Velours Taupe 280

Informations produit

CHF 1662,32 % cHr 1889,00 (12 %

économisé)
Délai de livraison 12-14 semaines

N° d'article : 378657-12-70105

Hersteller:  mutoni living

Faites une déclaration et faites de ce canapé le point central de votre salon ! Avec son aspect simple et en méme temps
volumineusx, il s'accorde avec une grande variété de styles d'ameublement. Le canapé Statement est recouvert d'un tissu
velours (100% PES) de couleur taupe, ce qui lui donne un look chic. Le canapé Statement est disponible en différentes
versions, tissus et couleurs. La profondeur d'assise est de 63 cm, la largeur d'assise est de 312 cm et la hauteur d'assise
est de 45 cm. La hauteur de I'accoudoir est de 65 cm et la largeur de I'accoudoir est de 24 cm. La hauteur des jambes est
de 15,5 cm et la hauteur du cadre est de 18,5 cm. Entretien : Le tissu en velours est doux, a une qualité pleine et convient
a un usage intensif (Martindale 100 000), vous pouvez donc profiter longtemps de votre canapé. Ce canapé est livré en
éléments séparés. Les éléments sont facilement reliés les uns aux autres a I'aide de supports. Placez des coussinets en
feutre sous les jambes sur les sols durs. Cela évitera d'endommager le sol.

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

Largeur du siége:

La profondeur du siége:

Couleur:
Série:

Etat de livraison:

Polyester
Brun
Piéce
280 cm
93 cm

77 cm

45 cm
244

63

brun
Statement Velvet

Assemblage requis

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




